



# Município de Cafelândia

## Pregão 43/2017 - Anexo 01

Equiplano

Página:1

Processo 79/2017

| Nº Item                     | Descrição do Produto / Serviço                                                                                        | Qtde.    | Unid. | Preço Máximo Unitário | Preço Máximo Total |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-----------------------|--------------------|
| <b>Lote : 0001 Lote 001</b> |                                                                                                                       |          |       |                       |                    |
| 0001                        | 6.12.19103 ADESIVO 10ª REGIONAL DE SAUDE; 1/0; 15,0X7,50 CM                                                           | 1.000,00 | UND   | 0,78                  | 780,00             |
| 0002                        | 6.12.19104 ADESIVOS EM ETIQUETAS, MEDINDO 4X1 CM, TAMANHO DO PAPEL A4 ,<br>EM BRANCO; 1/0                             | 1.500,00 | UND   | 1,01                  | 1.515,00           |
| 0003                        | 6.12.19105 ADESIVOS EM ETIQUETAS, MEDINDO 4X1,5 CM, TAMANHO DO PAPEL A4 ,<br>IMPRESSO "1 CPR DE 6 EM 6 HRS"; 1/0      | 1.500,00 | UND   | 1,01                  | 1.515,00           |
| 0004                        | 6.12.19108 ADESIVOS EM ETIQUETAS, MEDINDO 4X1,5 CM, TAMANHO DO PAPEL A4,<br>IMPRESSO "1 CPR PELA MANHÃ EM JEJUM"; 1/0 | 1.500,00 | UND   | 1,01                  | 1.515,00           |
| 0005                        | 6.12.19107 ADESIVOS EM ETIQUETAS, MEDINDO 4X1,5 CM, TAMANHO DO PAPEL A4,<br>IMPRESSO "1 CPR DE 12 EM 12 HRS"; 1/0     | 1.500,00 | UND   | 1,01                  | 1.515,00           |
| 0006                        | 6.12.19106 ADESIVOS EM ETIQUETAS, MEDINDO 4X1,5 CM, TAMANHO DO PAPEL A4,<br>IMPRESSO "1 CPR DE 8 EM 8 HRS"; 1/0       | 1.500,00 | UND   | 1,01                  | 1.515,00           |
| 0007                        | 6.12.19109 ALVARAS 2016 /2017 AVELÃ 120 G COM BRASÃO A4; 4/1                                                          | 2.000,00 | UND   | 1,10                  | 2.200,00           |
| 0008                        | 6.12.19137 BLOCO 100/1 REF A, PROTOCOLO C/3 NUMEROS; SULF 75 G; 9 X 19 CM; 1/0                                        | 50,00    | UND   | 6,80                  | 340,00             |
| 0009                        | 6.12.19136 BLOCO 20/1; NOTIFICAÇÃO DE RECEITA; RECEITUÁRIO AZUL; BOND 75G;<br>23X11 CM; 1/0                           | 200,00   | UND   | 6,05                  | 1.210,00           |
| 0010                        | 6.12.19125 BLOCO 50/1 AUTORIZAÇÃO PROGRAMA ODONTOLOGICO 1/0; 56 G; 23X 16 CM                                          | 50,00    | UND   | 5,08                  | 254,00             |
| 0011                        | 6.12.19111 BLOCO 50/1 CADASTRO DA FAMILIA 1/1 SULF 75 G 22X32 CM                                                      | 100,00   | UND   | 8,85                  | 885,00             |
| 0012                        | 6.12.19113 BLOCO 50/1 CENTRAL ESTADUAL DE LEITOS 1/0, SULF 75 G; 22X32 CM                                             | 100,00   | UND   | 8,43                  | 843,00             |
| 0013                        | 6.12.19134 BLOCO 50/1 CISOP REFERÊNCIAS SULF 75G 1/0; 22X32 CM                                                        | 200,00   | UND   | 8,33                  | 1.666,00           |
| 0014                        | 6.12.19114 BLOCO 50/1 FICHA BOLETIM DE CAMPO 1/0; SULF 75 G; 22X32 CM                                                 | 50,00    | UND   | 8,98                  | 449,00             |
| 0015                        | 6.12.19115 BLOCO 50/1 FICHA DE ATENDIMENTO GERAL - FGA; 1/1; SULF 75 G; 22X32 CM                                      | 150,00   | UND   | 10,30                 | 1.545,00           |
| 0016                        | 6.12.19117 BLOCO 50/1 FICHA VISITA DOMICILIAR DA ACS DE SAUDE; SULF 75 G; 1/0                                         | 100,00   | UND   | 8,35                  | 835,00             |
| 0017                        | 6.12.19133 BLOCO 50/1 ODONTOGRAMA; SULF 75 G; 23 X 17 CM; 1/1                                                         | 50,00    | UND   | 6,10                  | 305,00             |
| 0018                        | 6.12.19119 BLOCO 50/1 PNCD -REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL 1/1;<br>SULF 75 G; 22X32 CM.                      | 200,00   | UND   | 8,83                  | 1.766,00           |
| 0019                        | 6.12.19120 BLOCO 50/1 PNCD RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL 1/0;<br>SULF 75 G; 22X32 CM.                        | 60,00    | UND   | 8,38                  | 502,80             |
| 0020                        | 6.12.19121 BLOCO 50/1 PRESCRIÇÃO MEDICA - RELATÓRIO DE ENFERMAGEM; 1/1 SULF 75G                                       | 100,00   | UND   | 9,48                  | 948,00             |
| 0021                        | 6.12.19135 BLOCO 50/1 RECEITUARIO MÉDICO; 56 G; 1/0; 22X16CM.                                                         | 700,00   | UND   | 5,13                  | 3.591,00           |
| 0022                        | 6.12.19181 BLOCO 50/1 RECIBO P/MULTA ATRASO BIBLIOTECA,NUMERADO, 1/0; C/CANHOTC<br>19X9CM                             | 50,00    | UND   | 5,75                  | 287,50             |
| 0023                        | 6.12.19123 BLOCO 50/1 RELATORIO DA SITUAÇÃO E ACOMP DA FAMILIAS; 1/1;<br>SULF 75 G, 22X32 CM                          | 100,00   | UND   | 9,48                  | 948,00             |
| 0024                        | 6.12.19110 BLOCO 50/1 REQUISIÇÃO EXAME/RESULTADO DE EXAMES SUS<br>1/0 SULF 56 G 21X15 CM                              | 700,00   | UND   | 5,10                  | 3.570,00           |
| 0025                        | 6.12.19138 BLOCO 50/1 SAIDA DE VEÍCULOS, NUMERADOS,BRANCO, 120 G; 1/0; 17X8,5 CM                                      | 500,00   | UND   | 5,43                  | 2.715,00           |
| 0026                        | 6.12.19112 BLOCO 50/1, ATESTADO MÉDICO MEDINDO 16X22 CM, SULFITE 56GR 1/0                                             | 300,00   | UND   | 5,18                  | 1.554,00           |
| 0027                        | 6.12.19150 BLOCO 50/2 TERMO DE VISITA - VIGILÂNCIA SANITÁRIA; SINCARBOM, A4, 1/0                                      | 50,00    | UND   | 15,95                 | 797,50             |
| 0028                        | 6.12.19124 BLOCO 50/2 ATESTADO ODONTOLOGICO 1/0 SINCARBON 22X16CM                                                     | 100,00   | UND   | 9,50                  | 950,00             |
| 0029                        | 6.12.19118 BLOCO 50/2 AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTO - FARMÁCIA;<br>SINCARBOM 1/0; 16 X 17 CM.                            | 300,00   | UND   | 8,83                  | 2.649,00           |
| 0030                        | 6.12.19142 BLOCO 50/2 AUTORIZAÇÃO DE SERVIÇO; SINCARBON NUMERADO 1/0; 14X11 CM                                        | 50,00    | UND   | 7,10                  | 355,00             |
| 0031                        | 6.12.19141 BLOCO 50/2 AUTORIZAÇÃO PARA COMPRA NUMERADO SINCARBON 1/0 16X11CM                                          | 50,00    | UND   | 6,80                  | 340,00             |
| 0032                        | 6.12.19139 BLOCO 50/2 COMPROVANTE VENDA AMBULANTE, NUMERADO, 1/0; SINCARBON;<br>8X15 CM.                              | 50,00    | UND   | 9,83                  | 491,50             |
| 0033                        | 6.12.19147 BLOCO 50/2 DECLARAÇÃO (FISCALIZAÇÃO), 13 X 17 CM; 1/0; SINCARBOM.                                          | 50,00    | UND   | 7,63                  | 381,50             |
| 0034                        | 6.12.19126 BLOCO 50/2 LAUDO MEDICO PARA EMISSÃO DE AIH; 1/0 SINCARBOM 22X32CM.                                        | 50,00    | UND   | 15,83                 | 791,50             |
| 0035                        | 6.12.19131 BLOCO 50/2 PATRULHA RURAL, MEDINDO 16X22 CM, AUTOCOPIATIVO 1/0<br>NUMERADO.                                | 50,00    | UND   | 9,60                  | 480,00             |
| 0036                        | 6.12.19143 BLOCO 50/2 RETIRADA DE MUDAS;SINCARBON; NUMERADO 1/0; 16X14CM                                              | 50,00    | UND   | 7,60                  | 380,00             |
| 0037                        | 6.12.19148 BLOCO 50/2 SEÇÃO DE FISCALIZAÇÃO NOTIFICAÇÃO, SINCARBON NUMERADO<br>1/0, 22X32 CM                          | 50,00    | UND   | 15,95                 | 797,50             |
| 0038                        | 6.12.19146 BLOCO 50/2 TERMO DE APREENSÃO; 16 X 17 CM, SINCARBOM, 1/0                                                  | 50,00    | UND   | 9,10                  | 455,00             |
| 0039                        | 6.12.19132 BLOCO 50/2 TERMO DE FISCALIZAÇÃO, MEDINDO 16X22 CM, AUTOCOPIATIVO<br>(DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO) 1/0         | 50,00    | UND   | 9,60                  | 480,00             |
| 0040                        | 6.12.19127 BLOCO 50/2 TERMO DE RECOMENDAÇÃO VIGILÂNCIA SANITÁRIA 1/0                                                  | 50,00    | UND   | 15,85                 | 792,50             |



# Município de Cafelândia

## Pregão 43/2017 - Anexo 01

Equiplano

Página:2

Processo 79/2017

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço                                                                                 | Qtde.     | Unid. | Preço Máximo Unitário | Preço Máximo Total |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-----------------------|--------------------|
|         | SINCARBON 22 X 32 CM, NUMERADO                                                                                 |           |       |                       |                    |
| 0041    | 6.12.19128 BLOCO 50/2 TRANSPORTE - SAUDE 1/0 SINCARBON 12X9,50 CM, NUMERADO                                    | 300,00    | UND   | 5,70                  | 1.710,00           |
| 0042    | 6.12.19129 BLOCO 50/2 VIAS, MEDINDO 10X10 CM, COPIATIVO (AGENTE DE ENDEMIAS)                                   | 100,00    | UND   | 5,13                  | 513,00             |
|         | PARABÊNS 1/0                                                                                                   |           |       |                       |                    |
| 0043    | 6.12.19130 BLOCO 50/2, TERMO DE VISTORIA/VISITA SEM SUCESSO 16/22 CM, AUTOCOPIATIVO (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) 1/0 | 50,00     | UND   | 9,60                  | 480,00             |
| 0044    | 6.12.19149 BLOCO 50/3 AUTO TERMO DE VISITA - FISCALIZAÇÃO; SINCARBOM, A4, 1/0                                  | 50,00     | UND   | 17,63                 | 881,50             |
| 0045    | 6.12.19140 BLOCO 50/3 CONTROLE INTERNO LOTE CEMITÉRIO; SINCARBON 1/0; 14X11 CM.                                | 50,00     | UND   | 8,30                  | 415,00             |
| 0046    | 6.12.19178 BLOCO 50/3 GUIA DE RECOLHIMENTO - PROGRAMA DE INSEMINÇÃO ARTIFICIAL SINCARBON, 1/0; 21,5 X 10,5 CM  | 50,00     | UND   | 8,30                  | 415,00             |
| 0047    | 6.12.19145 BLOCO 50/3 REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO/MANUTENÇÃO; SINCARBON NUM 1/0; 16X12 CM                      | 500,00    | UND   | 8,33                  | 4.165,00           |
| 0048    | 6.12.19144 BLOCO 50/3 SOLICITAÇÃO DE SERVIÇOS; SINCARBON NUMERADO 1/0, 20X16CM.                                | 50,00     | UND   | 10,10                 | 505,00             |
| 0049    | 6.12.19165 BORRACHA PARA CARIMBO 1,5X4 CM                                                                      | 50,00     | UND   | 10,25                 | 512,50             |
| 0050    | 6.12.19164 BORRACHA PARA CARIMBO 5X2 CM                                                                        | 50,00     | UND   | 14,75                 | 737,50             |
| 0051    | 6.12.19151 CADERNETA DE PESAGEM SISVAN; 4/4 ; A4 120 G                                                         | 2.000,00  | UND   | 0,71                  | 1.420,00           |
| 0052    | 6.12.19153 CAPA ISS MENSAL 2016/7, SULF 180 G, 4/0; 21,5 X 9 CM                                                | 400,00    | UND   | 0,53                  | 212,00             |
| 0053    | 6.12.19154 CAPAS IPTU 2016/17, SULF 180G, 4/0, 21 X 9 CM                                                       | 3.000,00  | UND   | 0,20                  | 600,00             |
| 0054    | 6.12.19155 CAPAS ISS ANUAL 2016/7, 4/0; SULF 180G, 21X9 CM                                                     | 600,00    | UND   | 0,43                  | 258,00             |
| 0055    | 6.12.19156 CAPAS TAXA LICENCIAMENTO P/FUNCIONAMENTO; 4/0; SULF 180G, 21X9 CM                                   | 1.000,00  | UND   | 0,34                  | 340,00             |
| 0056    | 6.12.19158 CARIMBO GRANDE ATÉ 7X5 CM AUTOMÁTICO                                                                | 20,00     | UND   | 60,50                 | 1.210,00           |
| 0057    | 6.12.19161 CARIMBO GRANDE ATÉ 7X5 CM SIMPLES                                                                   | 30,00     | UND   | 28,25                 | 847,50             |
| 0058    | 6.12.19159 CARIMBO MÉDIO ATÉ 5X2 CM AUTOMÁTICO                                                                 | 40,00     | UND   | 47,00                 | 1.880,00           |
| 0059    | 6.12.19162 CARIMBO MÉDIO ATÉ 5X2 CM SIMPLES                                                                    | 30,00     | UND   | 24,75                 | 742,50             |
| 0060    | 6.12.19160 CARIMBO PEQUENO ATÉ 1,5X4 CM AUTOMÁTICO                                                             | 50,00     | UND   | 34,75                 | 1.737,50           |
| 0061    | 6.12.19163 CARIMBO PEQUENO ATÉ 1,5X4 CM SIMPLES                                                                | 200,00    | UND   | 23,00                 | 4.600,00           |
| 0062    | 6.12.19180 CARTÃO DEVOLUÇÃO LIVROS BIBLIOTECA, 1/1,VERDE 120G, 7X12CM                                          | 600,00    | UND   | 0,28                  | 168,00             |
| 0063    | 6.12.19152 CARTÃO HIPERTENSO/DIABÉTICO, 120 G; TAMANHO A4 , 4/4.                                               | 5.000,00  | UND   | 0,71                  | 3.550,00           |
| 0064    | 6.12.19166 CARTAZ TAMANHO A2, COUCHE (BRILHANTE OU FOSCO) 150 G, 4/0, 33X48 CM                                 | 2.000,00  | UND   | 2,95                  | 5.900,00           |
| 0065    | 6.12.19167 CARTAZ TAMANHO A3, COUCHE (BRILHANTE OU FOSCO) 150 G, 4/0, 48X66 CM                                 | 500,00    | UND   | 4,43                  | 2.215,00           |
| 0066    | 6.12.19179 CARTEIRA BIBLIOTECA, 1/0, 120G, 5X7CM                                                               | 500,00    | UND   | 0,73                  | 365,00             |
| 0067    | 6.12.19169 ENVELOPES ON 18/24 BRANCO C/TIMBRE 1/0                                                              | 11.000,00 | UND   | 0,30                  | 3.300,00           |
| 0068    | 6.12.19170 ENVELOPES ON 26/36 BRANCO C/TIMBRE 1/0                                                              | 11.000,00 | UND   | 0,34                  | 3.740,00           |
| 0069    | 6.12.19171 ENVELOPES PEQUENO OFICIO BRANCO C/TIMBRE 1/0                                                        | 10.000,00 | UND   | 0,17                  | 1.700,00           |
| 0070    | 6.12.19157 FICHA DOMICILIAR PEA ADESIVA 1/0 8X11 CM                                                            | 2.000,00  | UND   | 0,18                  | 360,00             |
| 0071    | 6.12.19172 FICHA LIVRO ASSINALADO SUF 120 G; 8X11 CM                                                           | 1.500,00  | UND   | 0,83                  | 1.245,00           |
| 0072    | 6.12.19173 FOLDER ; COR 4/4 COUCHÉ(BRILHANTE OU FOSCO) 115 GR ATÉ 3 DOBRAS; 22X32 CM                           | 30.000,00 | UND   | 1,07                  | 32.100,00          |
| 0073    | 6.12.19174 FOLDER TAMANHO ABERTO CARTA; COR 4/4 COUCHÉ(BRILHANTE OU FOSCO) 90 GR 2 DOBRAS PARALELAS, 22X32 CM  | 30.000,00 | UND   | 0,89                  | 26.700,00          |
| 0074    | 6.12.19176 FORMULARIO DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO PARA A INFÂNCIA E A ADOLESCÊNCIA SUL 75G; 1/1; 22X32CM          | 1.000,00  | UND   | 0,41                  | 410,00             |
| 0075    | 6.12.19177 FORMULÁRIO PARA REGISTRO E AVALIAÇÃO DO CONSUMO ALIMENTAR 50/2 E VERSO                              | 300,00    | UND   | 13,10                 | 3.930,00           |
| 0076    | 6.12.19175 PANFLETO 4/1 COUCHÉ(BRILHANTE OU FOSCO) 75 G; 21X15 CM                                              | 30.000,00 | UND   | 1,01                  | 30.300,00          |
| 0077    | 6.12.19182 PASTA CAPA G ; 1/0; AZUL OU MARRON C/VINCO; 33X48CM                                                 | 800,00    | UND   | 0,93                  | 744,00             |
| 0078    | 6.12.19184 PASTA COM TIMBRE E ORELHA TRIPLEX 300GR,CREME; 4/0; 33X48 CM C/VINCO                                | 10.000,00 | UND   | 2,35                  | 23.500,00          |
| 0079    | 6.12.19183 PASTAPREVIDÊNCIA SOCIAL 1/0; 300GR, CREME; 57X32 CM C/03 VINCOS                                     | 1.000,00  | UND   | 1,38                  | 1.380,00           |

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 210.699,30

PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO : 210.699,30